2020年 1月 24日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当執行役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

オリジナルアニメーションシリーズ「GREAT PRETENDER」

Netflix での全世界独占配信決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社ウィットスタジオが制作を行うオリジナルアニメーションシ

リーズ「GREAT PRETENDER（グレートプリテンダー）」が Netflix にて全世界独占配信されることが決定い

たしましたのでお知らせいたします。

本作は 2020 年 7月よりフジテレビ「＋Ultra」ほかにて放送を予定しております。

「GREAT PRETENDER」ティザービジュアル

©WIT STUDIO/Great Pretenders

【作品について】

◇タイトル：「GREAT PRETENDER（グレート プリテンダー）」

◇放送・配信情報：2020年 7月よりフジテレビ「＋Ultra」、

BS フジほか各局にて放送予定

Netflix にて全世界独占配信（日本先行）

◇スタッフ

 監督：鏑木ひろ／脚本：古沢良太／キャラクターデザイン：貞本義行

サブキャラクターデザイン・総作画監督：加藤寛崇／コンセプトデザイン：丹地陽子

美術監督：竹田悠介／撮影監督：出水田和人／音楽：やまだ豊／音響監督：はたしょう二

アニメーション制作：WIT STUDIO

◇キャスト

 枝村真人（エダマメ）：小林千晃／ローラン・ティエリー：諏訪部順一

アビゲイル・ジョーンズ（アビー）：藤原夏海／ポーラ・ディキンス：園崎未恵

【関連リンク】

「GREAT PRETENDER」公式サイト：http://www.greatpretender.jp/

「GREAT PRETENDER」ティザーPV公開 URL：https://www.youtube.com/watch?v=dr5yBBAR9Tg

以 上

http://www.greatpretender.jp/
https://www.youtube.com/watch?v=dr5yBBAR9Tg